
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/23, per la fornitura, con opzione di estensione del 

100%, di materiale per disinfestazione da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”. Ditta Masnata Chimici Spa. Spesa 

complessiva € 1.275,86 Iva esclusa. Cig ZEE3D244A6. 

PDTD/2024/31BP 
____________________________________________________________________________________________________________               
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota prot. n. 7100 del 24.10.2023, agli atti del Servizio, il Direttore Sostituto della SC Professioni 

Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e della Prevenzione dell’Arnas “G. Brotzu” ha richiesto fornitura di 

materiale per disinfestazione da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”;  

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con 

le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto         che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. 

rfq_422336 del 06.11.2023 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici 

Antinfortunistica Srl, Tecnosafety Srl e Masnata Chimici Spa; 

Atteso  che, entro i termini stabiliti, sono pervenute le offerte delle Ditte Tecnosafety Srl e Masnata Chimici Spa; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore Sostituto della SC Professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e 

della Prevenzione ha espresso parere favorevole esclusivamente in merito all’offerta presentata dalla Ditta 

Masnata Chimici Spa per conformità alla richiesta, come indicato della menzionata relazione (All. “A”); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Masnata Chimici 

Spa (All. “B”); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “C”); 

Ritenuto  pertanto di dover affidare la fornitura, con opzione di estensione del 100%, di materiale per disinfestazione 

da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Masnata Chimici Spa, per un 

importo complessivo di € 1.275,86 oltre IVA di legge; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23; 

luisanna.perra
Font monospazio
60

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024



   

                                                   

   

                   

  

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di affidare la fornitura con opzione di estensione del 100%, di materiale per disinfestazione da destinare ai vari 

reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Masnata Chimici Spa, per un importo complessivo di € 1.275,86 

oltre IVA di legge; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 1.275,86 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501020201 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17 comma 5 e dell’art. 55 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. Di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 
 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

             

 

               

                                   

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

  Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da BARBARA 
PICCI 
Data: 2024.01.10 13:24:48 +01'00'

luisanna.perra
Font monospazio
60

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024



barbara.picci
Casella di testo
 All. " A "



1
MASNATA
CHIMICI SPA

0 0 1.275,86 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoQualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
 All. " B "



VIA DELLA RINASCITA 7
09067 ELMAS  (CA)
P.Iva. 00144020922
Cod. Fiscale 00144020922
Tel. 070240251
Fax 070240349
IBAN IT85 K 01015 04804 0000 0002 1450 Destinatario

ARNAS G.BROTZU

PIAZZALE A.RICCHI,1

09134 CAGLIARI CA
DOCUMENTO

Tipo

PREVENTIVO

Numero

   1507

Data

13.11.2023

(Indicare il numero del preventivo sugli eventuali  Vs. ordini)

Cliente

300002887

Partita Iva

02315520920

Codice Fiscale

02315520920

Modalita' Pagamento

R.D. 60 GG. DATA FATT.

Pag.

  1

Validita'

Dal 14.11.2023 al 31.05.2024

Resa

FRANCO DESTINO

Vi presentiamo il nostro miglior preventivo per la fornitura dei seguenti prodotti :

Codice Prodotto UM Quantita Prezzo Prezzo+iva Sconto    Importo Imp. ivato Iva

*(SDS) - PER SCARICARE LA SCHEDA DI SICUREZZA ACCEDERE AL SITO www.masnatachimici.com - ENTRARE NELL'AREA RISERVATA E REGISTRARSI

TOTALE IMPONIBILE

      1.275,86

TOTALE IVA

        280,69

TOTALE COMPLESSIVO

      1.556,55

All'atto della fatturazione l'I.V.A. verra'
calcolata con l'aliquota di legge in vigore Distinti saluti

MASNATA CHIMICI S.P.A.

20475 INSET.GEL ESCA SCARAFAGG.10G COPYR500045 N      40,00   10,00000   12,20000      400,00     488,00 22

 7454 INSET.TRAP.SCARAF.ZZ PAFF ADESIVE X3PZ N.     167,00    2,58000    3,14760      430,86     525,64 22

  519 BAYGON BLU INSET.M/Z SPRAY ML 400 N.      20,00    3,60000    4,39200       72,00      87,84 22

 9000 TOPICIDA BRODY BLU ESCA BAR.KG.5 230204 N       1,00   29,00000   35,38000       29,00      35,38 22

 6018 INSET.FOVAL CE MICROEMULSIONE LT.1 PMC N.       6,00   29,00000   35,38000      174,00     212,28 22

20474 INSET.GEL ANTIFORMICHE 20ML COPYR1538302 N      20,00    6,50000    7,93000      130,00     158,60 22

 3092 TRAPPOLA GABBIA X RATTI 1585001 N       4,00   10,00000   12,20000       40,00      48,80 22

S
of

tw
ar

e
Ie

ss
e

In
fo

rm
at

ic
a

-
C

ag
lia

ri
-

T
el

.0
70

34
81

22
1

barbara.picci
Casella di testo
 All. " C "

jessica.troncia
Casella di testo


		2024-01-15T12:01:54+0100
	JESSICA TRONCIA


		2024-01-15T17:08:39+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-01-16T08:51:04+0100
	PERRA LUISANNA




